1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO – PROGRAMA JOVEM 100%

A Prefeitura Municipal de Catanduva, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público:

1 – A Classificação Final dos candidatos habilitados no Processo Seletivo, conforme Anexo Único
que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da pontuação divulgada poderá interpor recurso nos dias 16 e 17
de dezembro, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Nomeada pelo Decreto Municipal nº 5.353, de 29/07/2009.
Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

           INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL

 2

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

LISTA ESPECIAL

Emprego: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 22º SOLANGE LEILA TOMMASINI VILELA  015044 30,00 2,00 01/10/1975 Sim

Emprego: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P. P. Data Nasc. Físico
 2º ALCEU FERNANDES DA SILVA 01502 124,00 17,0 58,00 16/08/1973 0Sim

LISTA GERAL

Emprego: ASSISTENTE SOCIAL
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ALESSANDRA ALVES GARCIA ARRUDA PAGLIARINI 050119 46,00 11,0 25/12/1986 0 Não
 2º JOYCE COSSARI SANT ANNA FERREIRA 010015 42,00 13,0 07/02/1984 0 Não
 3º MARIA NAIDE DE LIMA CADONHOTO  010029 36,00 9,00 19/05/1961 0 Não
 4º BÁRBARA SILVA CARNAVAL  050075 26,00 7,00 03/10/1985 0 Não

Emprego: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º FERNANDA DE OLIVEIRA 050248 54,00 8,00 09/01/1990 0 Não
 2º NAIARA BOLOTARIO CANTÃO 050133 52,00 6,00 26/12/1990 0 Não
 3º RENATA CRISTINA CARVALHO ALVARES 050107 50,00 6,00 09/05/1969 0 Não
 4º PATRICIA ARAGÃO MAERCELLO 050147 50,00 5,00 03/08/1982 0 Não
 5º CRISTIANE ANOVAZZI 050292 50,00 5,00 02/05/1983 0 Não
 6º JÉSSICA RONCOLI 050066 48,00 8,00 02/08/1990 0 Não
 7º RITA DE CÁSSIA SILVA MOURA 050260 48,00 4,00 22/05/1991 0 Não
 8º NATHALIA CÂNDIDO DE SOUZA 050160 44,00 6,00 03/07/1985 0 Não
 9º MARIANA GONÇALVES 050157 40,00 7,00 27/10/1990 0 Não
 10º AMAURY JACOMINI BERTO 010031 38,00 3,00 22/02/1989 0 Não
 11º LARISSA CACIA 010034 34,00 5,00 21/10/1991 0 Não
 12º CAROLINE FERREIRA VICENTE 050275 34,00 4,00 28/02/1989 0 Não
 13º ALINE DE FATIMA ARONE 050175 34,00 4,00 16/12/1989 0 Não
 14º MARCIA APARECIDA DALTIN  010027 34,00 2,00 11/05/1971 0 Não
 15º HENRIQUE AUGUSTO DEZIDERIO 050007 34,00 2,00 22/07/1989 0 Não
 16º CASSIO HENRIQUE BRUMATI 015026 32,00 4,00 29/04/1991 0 Não
 17º SUERLAINY MOREIRA DA SILVA  010021 32,00 2,00 13/03/1987 0 Não
 18º MARIA DE LOURDES XAVIER P FIGUEIREDO 015043 30,00 3,00 15/10/1948* 1 Não
 19º FRANCIELY GENEROSO DE OLIVEIRA 050145 30,00 6,00 31/05/1991 0 Não
 20º MARIA JULIA PEREIRA BARILE 010037 30,00 4,00 29/07/1991 0 Não
 21º EDMILA MOREIRA VIEIRA  050022 30,00 3,00 01/12/1985 0 Não
 22º SOLANGE LEILA TOMMASINI VILELA  015044 30,00 2,00 01/10/1975 0 Sim
 23º KENNY ROBERT ROCHA DUTRA 050093 30,00 1,00 01/01/1984 0 Não
 24º EVERALDO CARLOS DE FREITAS 050307 28,00 4,00 07/04/1972 0 Não
* Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

 3

Emprego: DIGITADOR
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ELIDIANA APARICIO  050072 56,00 8,00 14/02/1985 0 Não
 2º RONALDO DE GRANDE FIGUEIREDO 015037 54,00 3,00 02/06/1970 0 Não
 3º CÁSSIA BARBUJANI FUSER 050105 52,00 6,00 29/01/1989 0 Não
 4º THUANE BATISTA 050246 48,00 6,00 08/04/1988 0 Não
 5º ELIZANDRA LETICIA DE OLIVEIRA FRIZONI 050167 48,00 6,00 20/03/1989 0 Não
 6º WELLINGTON AFONSO DESIDERIO 050179 48,00 5,00 06/03/1989 0 Não
 7º MARIANE GUIMA ARAKAKI  050277 48,00 4,00 11/09/1989 0 Não
 8º AMILTON JOSÉ ARONI JÚNIOR 050050 46,00 7,00 18/09/1986 0 Não
 9º LUCAS POSSEBON 050261 46,00 7,00 03/06/1991 0 Não
 10º ELAINE CRISTINA PEREIRA 050308 46,00 5,00 20/04/1981 0 Não
 11º PATRICIA CRISTIANE FERRARI 050034 44,00 7,00 14/05/1983 0 Não
 12º PEDRO PAULO MOURA VAZ 050003 42,00 7,00 14/02/1992 0 Não
 13º SALETE LIBANIO NASCIMENTO 050186 40,00 7,00 16/08/1982 0 Não
 14º MATEUS TONELI SHIYA 050198 40,00 6,00 24/09/1990 0 Não
 15º JESSICA DE CASSIA LIOSSI 010052 38,00 6,00 09/01/1990 0 Não
 16º JULIANA DE SOUZA GODOI 010038 38,00 4,00 04/03/1987 0 Não
 17º BRUNA LETÍCIA DA SILVA BELGO 050064 38,00 4,00 07/03/1990 0 Não
 18º EDSON MILER FERREIRA 050302 34,00 6,00 25/02/1990 0 Não
 19º GUILHERME DALTIN 050140 34,00 6,00 20/04/1991 0 Não
 20º GABRIELA FRANCELINA DE SOUZA 010004 30,00 5,00 12/01/1991 0 Não
 21º TADEU GARCIA TODARO 050306 30,00 4,00 23/07/1980 0 Não
 22º MARIA CLAUDIA CATANHO PAULINO  050081 28,00 5,00 01/06/1981 0 Não
 23º DAIANE PRISCILA GARBUIO DE MORAIS 010036 28,00 4,00 28/07/1984 0 Não
 24º RONALDO CATANHO DA SILVA 010047 28,00 3,00 19/04/1973 0 Não

Emprego: ENFERMEIRO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARILIA CATTOZATTO DOS REIS 050183 58,00 15,0 14/11/1985 0 Não
 2º WELLEN NATALI SCABÉLLO 050116 58,00 15,0 09/04/1986 0 Não
 3º SUELEM CRISTINA PIGNATARI 050008 56,00 13,0 17/04/1983 0 Não
 4º JAQUELINE VENTURIN 010025 56,00 11,0 27/11/1987 0 Não
 5º GABRIELA ZERBINATTI MISMITO  010045 52,00 11,0 06/07/1988 0 Não
 6º DANIELA CRISTINA SPADA 050083 50,00 13,0 09/03/1980 0 Não
 7º POLIANA DA SILVA PEREIRA 050002 46,00 9,00 09/03/1983 0 Não
 8º JULIANA LEMES DALWITTE ALVARENGA  050111 44,00 13,0 17/03/1975 0 Não
 9º NAYARA CRISTINA PAULINO DOS SANTOS 050031 44,00 11,0 14/11/1986 0 Não
 10º JULIANA BROCCO PAIÃO 050042 44,00 10,0 12/04/1984 0 Não
 11º NATHALIA CRISTINA ALVES  010005 44,00 10,0 22/02/1986 0 Não
 12º NATALIA LOURENÇO COSTA 010026 44,00 10,0 02/05/1987 0 Não
 13º MICHELE FERNANDA ASSAD 010033 43,00 10,0 24/04/1980 0 Não
 14º RAFAELA FRESCHI NOLLI 050232 42,00 12,0 05/08/1988 0 Não
 15º TAMIRIS PIOVESAN 050092 42,00 10,0 14/11/1987 0 Não
 16º MONICA VOLTA  050121 42,00 7,00 03/05/1962 0 Não
 17º LARISSA PARENTE BERTIN 015041 40,00 13,0 11/12/1987 0 Não
 18º IVANIA CRISTINA SETIMO DE CARVALHO 050101 40,00 10,0 26/01/1987 0 Não
 19º DAYANE TELINI  050284 38,00 11,0 17/02/1982 0 Não
 20º PRISCIANI RENATA BATISTA 050178 38,00 11,0 20/09/1986 0 Não
 21º ELISANGELA CRISTINA CENTURIAO 050113 38,00 10,0 11/03/1987 0 Não
 22º FERNANDA ZUANETI OZANA 050316 36,00 12,0 23/06/1986 0 Não
 23º CINARA GARBIN BONORA 050076 36,00 8,00 02/08/1986 0 Não
 24º EDGAR ANTONIO SALVADOR 010050 34,00 11,0 01/10/1981 0 Não
 25º JULIANA GONÇALVES DA COSTA 050060 34,00 10,0 17/04/1981 0 Não
 26º GIOVANA RIGOTTI BARTOLO 050062 34,00 8,00 05/12/1983 0 Não
 27º ANDREZA DOS SANTOS LEITE 050227 32,00 10,0 25/02/1985 0 Não
 28º KEMELY ZANIBONI FELICE PERES 050014 32,00 8,00 22/04/1982 0 Não
 29º MAYARA MONISE LOURENÇA 050180 30,00 10,0 05/12/1987 0 Não
 30º VANTOIR DOS SANTOS 050130 30,00 9,00 20/07/1959 0 Não
 31º LUCIMARA PEREIRA PINTO 050192 30,00 9,00 28/09/1980 0 Não
 32º DEBORA BIASE SPERANDIO 015032 30,00 9,00 14/06/1987 0 Não
 33º FERNANDA GRAZIELA LEITE 015025 30,00 8,00 04/10/1980 0 Não
 34º PATRICIA CRISTINA LINO FARIA 015008 30,00 8,00 27/04/1983 0 Não

 4

 35º LUIS CLAUDIO PAULIN O 050017 30,00 8,00 27/12/1983 0 Não
 36º TATIANE BORGES SOARES 050051 30,00 7,00 12/05/1984 0 Não
 37º LILLIAN DOMINGUES RABAY  010007 30,00 7,00 12/06/1984 0 Não
 38º LIGIANE ROSA DE CASTRO 050187 30,00 6,00 03/04/1983 0 Não

Emprego: FONOAUDIÓLOGO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º VÂNIA LÚCIA CORRADI CARVALHO  050218 61,00 14,0 18/11/1960 0 Não
 2º ALEIDE VIEIRA MARTINS  050018 46,00 12,0 19/03/1982 0 Não
 3º CARMEN SYLVIA ARRUDA BRASIL BONUTTI 015010 36,00 9,00 13/05/1968 0 Não
 4º KATIA FERREIRA DE SOUZA 050253 34,00 9,00 24/05/1984 0 Não
 5º LUANA CASARI PARREIRA 050045 32,00 6,00 05/05/1986 0 Não

Emprego: MÉDICO GINECOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º SAMANTHA BARRIONUEVO DA COSTA BARRETOS 010002 48,00 13,0 23/02/1973 0 Não
 2º ANA AMÉLIA DE ANDRADE SANTOS 050221 46,00 12,0 05/06/1978 0 Não

Emprego: MÉDICO UROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CARLOS ALBERTO LANG FERREIRA  010053 38,00 9,00 31/03/1967 0 Não

Emprego: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P. P. Data Nasc. Físico
 1º JOAO CARLOS MENDES DE CARVALHO 01501 138,00 13,0 80,00 19/02/1974 0Não
 2º ALCEU FERNANDES DA SILVA 01502 124,00 17,0 58,00 16/08/1973 0Sim
 3º ANTONIO LUIS COSTA 05021 108,00 12,0 56,00 31/12/1967 0Não

Emprego: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P. P. Data Nasc. Físico
 1º MARIO JOSE CARUSO 05014 111,00 8,00 61,00 16/07/1961 0Não
 2º MARIA INES CICOTTE SIMOES 01503 99,00 10,0 45,00 07/05/1966 0Não

Emprego: NUTRICIONISTA
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º BERENICE LAÍS DE CAMPOS SILVESTRE 050016 50,00 12,0 14/05/1987 0 Não
 2º FLAVIA MARIA SCHMIDT RAMPANELLI  015042 49,00 11,0 19/09/1983 0 Não
 3º NATALIA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA  050177 46,00 12,0 19/01/1986 0 Não
 4º LOUISE LUCHETTI KFOURI 050203 46,00 11,0 19/07/1983 0 Não
 5º KARINA GONÇALVES BATELLO 050048 44,00 9,00 16/05/1986 0 Não
 6º RENATA JESUS DOS SANTOS CANCELLARA 050136 40,00 9,00 02/10/1972 0 Não
 7º BRUNO HENRIQUE ALVES DA SILVA 010054 40,00 9,00 11/08/1987 0 Não
 8º MANUELA HESPANHA BORAGINA 010048 38,00 9,00 22/01/1982 0 Não
 9º NATALIA MORENO GAINO 050040 38,00 9,00 24/08/1984 0 Não
 10º ROBERTA PEREIRA BELTRÃO 050149 38,00 9,00 25/05/1987 0 Não
 11º POLLYANA FORTI SCALFI 050285 36,00 11,0 30/11/1985 0 Não
 12º PAULA ROBERTA PIVETTA 050312 36,00 9,00 01/05/1985 0 Não
 13º DANIELA ZUANETI OZANA  050315 36,00 7,00 23/06/1986 0 Não
 14º JOYCE CAPELETTO 050195 34,00 7,00 14/08/1986 0 Não
 15º FLAVIA GARCIA  010042 34,00 6,00 27/01/1983 0 Não
 16º THAMIRES OLIVEIRA CORREA 050029 34,00 6,00 15/05/1987 0 Não
 17º ALINE ARIELA ROSAN 050239 32,00 8,00 30/09/1985 0 Não
 18º CRISTINA ANTONIA DELGADO 010022 30,00 8,00 13/06/1963 0 Não

 5

 19º ADRIANA CELOTTO 015005 28,00 8,00 30/08/1982 0 Não
 20º KELLY CRISTINA DESTRI 050166 26,00 4,00 30/03/1986 0 Não

Emprego: PSICÓLOGO
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º EMELINE DUO RIVA 010016 50,00 11,0 14/12/1982 0 Não
 2º FERNANDA AFFONSO COSTA 050058 50,00 11,0 06/07/1987 0 Não
 3º DEISE PERPÉTUA PICCOLO 050088 46,00 13,0 23/10/1975 0 Não
 4º MAYRA SPARANO GIL 050055 43,00 10,0 16/05/1978 0 Não
 5º MARIA LUIZA MIGUEL SIMIELLI  050194 43,00 8,00 02/04/1981 0 Não
 6º VIVIANE BOMFIM SANCHEZ 050280 42,00 13,0 01/06/1982 0 Não
 7º MARIELLY BUENO NAJM 050069 40,00 11,0 13/01/1984 0 Não
 8º FLÁVIA MARCELA DA COSTA 050309 40,00 9,00 02/09/1982 0 Não
 9º ANA ELISA SPINA 010046 38,00 10,0 17/07/1966 0 Não
 10º ALINE FERRETTO CANCIAN 050170 38,00 9,00 14/05/1984 0 Não
 11º MICHELE CANDIDA FRIGÉRIO 050158 38,00 8,00 21/10/1984 0 Não
 12º MARA SCATENA E COSTA BATISTA 050102 35,00 9,00 24/06/1958 0 Não
 13º JAMILA BAKR AWAD  015050 34,00 8,00 22/07/1983 0 Não
 14º NATÁLIA MARIA CARNELOSSI 050033 34,00 6,00 12/07/1983 0 Não
 15º LETÍCIA CENTURION DANCONI 050206 32,00 7,00 23/03/1982 0 Não
 16º LETÍCIA FRIGERI BARBOZA 050281 32,00 7,00 20/07/1984 0 Não
 17º NATALIA CARDOSO FERNANDES 050137 30,00 10,0 20/04/1985 0 Não
 18º DANIELA NERY 050079 30,00 10,0 04/02/1987 0 Não
 19º THAIS SPEJO FERREIRA 050242 30,00 9,00 09/09/1985 0 Não
 20º GABRIELA SALERMO FERNANDES DOS REIS 050043 30,00 8,00 12/12/1976 0 Não
 21º LILIAN KARLA BUNIAK PINTO  010011 30,00 6,00 31/07/1979 0 Não
 22º ARIELA CUNHA LEONEZI 050274 28,00 8,00 24/09/1985 0 Não
 23º GRAZIELA CANO DE HARO 050131 28,00 7,00 16/03/1978 0 Não
 24º MICHELY DE ASSIZ ABREU 050311 28,00 7,00 26/01/1984 0 Não
 25º CAROLINA FERREIRA DE SOUZA 050251 26,00 8,00 13/10/1980 0 Não

Emprego: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ELAINE CRISTINA SIGOLI 050020 42,00 6,00 20/09/1987 0 Não
 2º ADRIANA APARECIDA PASTRE 050053 38,00 6,00 22/10/1982 0 Não
 3º GLACIELA ANDREIA DOS SANTOS SOUZA 050231 38,00 6,00 18/06/1984 0 Não
 4º JÚLIO CÉSAR GONÇALVES 050234 36,00 5,00 12/08/1981 0 Não
 5º MARCIA FRANCHETO 050172 34,00 5,00 24/11/1976 0 Não
 6º ROSIMEIRY DOS SANTOS OLIVEIRA 050125 32,00 4,00 07/09/1965 0 Não
 7º JANICE PUPIM 015047 30,00 4,00 14/05/1968 0 Não
 8º FRANCINE MAYARA DA CUNHA MELARÉ 050142 28,00 5,00 04/07/1989 0 Não
 9º NILSA GOMES PAIAO 050052 26,00 5,00 09/12/1965 0 Não
 10º VALDINEI CARLOS FRANCISCO 050226 26,00 5,00 27/07/1978 0 Não
 11º KATIA GIZELLE BERNARDINHO FERREIRA 015046 24,00 6,00 20/09/1976 0 Não
 12º CAMILA DAGUANA  050095 24,00 4,00 30/07/1987 0 Não
 13º TÂNIA DA CRUZ 050289 24,00 4,00 14/07/1989 0 Não
 14º SILMARA RAIMUNDO INOCENTE PORTAPILLA 015040 24,00 3,00 03/04/1978 0 Não
 15º ADAUTO SOARES DE LIMA 015019 22,00 7,00 28/11/1965 0 Não
 16º ELISANDRA FELISBINO DE SOUZA 015036 22,00 5,00 12/05/1975 0 Não
 17º DORIVAL TEIXEIRA  050134 22,00 4,00 16/06/1953 0 Não
 18º CÁTIA JAQUELINI ROSSINI CAROZI 050117 22,00 4,00 07/03/1982 0 Não
 19º JOVELINA DA SILVA FLORA 015048 22,00 2,00 02/09/1961 0 Não
 20º BRUNA DE GRANDI 050184 22,00 2,00 05/07/1989 0 Não

Emprego: TERAPEUTA OCUPACIONAL
 Total de Critérios de Desempate Def
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º AMANDA MARIA CARNELOSSI 015007 35,00 11,0 01/07/1978 0 Não
 2º ERICA DE CARVALHO BAPTISTA 015011 23,00 8,00 17/10/1973 0 Não